



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ
ФОНД ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
ВОЈНИХ ОСИГУРАНИКА

Број 28- 48
24 FEB 2017. 2017. године
БЕОГРАД

У предмету јавне набавке добара број 34/16- **Ортопедски материјал, ортопедска помагала и вештачки зглобови**, на основу члана 108., а у вези члана 107. став 1. и 3. и члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15, 68/15), у даљем тексту Закон, и на основу члана 15. Уредбе о надлежности, делокругу, организацији и начину пословања Фонда за социјално осигурање војних осигураника ("Службени гласник РС" бр. 10/11, 37/12 и 107/12), директор Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника Крунска бр. 13, Београд, доноси

ОДЛУКУ

1. Одбија се понуда понуђача „Mark Medical“ д.о.о. Сање Живановића 42, Београд за партију 10 као неприхватљива.
2. Одбија се понуда понуђача „EcoTrade BG“ д.о.о. Страхињића Бана 3, Ниш за партију 11 као неприхватљива.
3. Одбија се понуда понуђача „Zorex Pharma“ д.о.о. Београдски пут бр.9, Шабац за партију 9 као неприхватљива.
4. Одбија се понуда понуђача „Makler“ д.о.о. Београдска 39, Београд за партије 2 и 4 као неприхватљива.
5. Додељује се уговор понуђачу „Prospera“ д.о.о. Булевар Краља Александра 309, Београд за партије 1 и 3 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2.819.000,00	10	3.100.900,00
3	2.593.500,00	10	2.852.850,00
укупно	5.412.500,00	10	5.953.750,00

6. Додељује се уговор понуђачу „Magna Pharmacia“ д.о.о. Милутина Миланковића 76, Београд за партије 2,4,5,7 и 8 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
2	2.865.000,00	10	3.151.500,00
4	2.740.000,00	10	3.014.000,00
5	583.800,00	10	642.180,00
7	457.500,00	10	503.250,00
8	245.500,00	20	294.600,00
Укупно	6.891.800,00	10-20	7.605.530,00

7. Додељује се уговор понуђачу „Mark Medical“ д.о.о. Сање Живановића 42, Београд за партију 6 и 11 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
6	1.162.500,00	10	1.278.750,00
11	710.000,00	10	781.000,00
Укупно	1.872.500,00	10	2.059.750,00

8. Додељује се уговор понуђачу „Ако Мед“ д.о.о. Здравка Челара 12, Београд за партију 9 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
9	1.048.380,00	10-20	1.153.968,00

9. Да се обустави поступак јавне набавке за партију под редним бројем 10 јер нису испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона.

10. Одлуку о додели уговора и обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од три дана од дана доношења одлуке.

11. Обавештење о обустави поступка објавити у року од пет дана од дана коначности одлуке о обустави поступка, на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs и Порталу службених гласила РС и база прописа- „Службени гласник РС“.

12. Обавештења о закљученим уговорима о јавној набавци, објавити у року од пет дана од дана закључења уговора на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs и Порталу службених гласила РС и база прописа- „Службени гласник РС“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

На основу Одлуке о покретању поступка Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд, број 140-4 од 21.12.2016. године, Одлуке о измени одлуке број 28-6 од 13.01.2017. године, Одлуке о измени одлуке број 28-20 од 30.01.2017. године и Одлуке о измени одлуке број 28-29 од 01.02.2017. године, за набавку добара број 34/16, комисија образована Решењем број 140- 5 од 26.12.2016. године и Решењем о измени решења број 28- 13 од 24.01.2017. године, спровела је јавну набавку у отвореном поступку, и о томе поднела извештај по следећем:

Предмет јавне набавке бр. **34/16** су добра **Ортопедски материјал, ортопедска помагала и вештачки зглобови**, ознака и назив из Општег речника набавки:

33141700 - Ортопедски материјал

33183000 - Ортопедска помагала

33141750 - Вештачки зглобови

Javna nabavka dobара се спроводи у отвореном поступку по партијама. Предмет јавне набавке је обликован у **11 (једанаест) партија**.

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV- a
1	TOTALNA BESEMENTNA ENDOPROTEZA KUKA FEMORALNI STEM BEZ KOLARA OPCIONO SA KOLAROM POTPUNO PRESVUČEN SA HIDROKSIAPATITOM CCD 135 ST, OPCIJA CCD 125 ST ZA VARUS KUKOVE, SVE VELIČINE STEMOVA KONUS 12/14 , ACETABULARNA KAPA PRES FIT VELIČINE MINIMALNO 46 DO 72MM SA MULTIHOLE OTVORIMA, LEGURA TiAlV, POLIETILEN CROSS LINKED (UHMWPE) SA OPCIJOM ELEVACIJE DO 0/10/15 ST , GLAVA METALNA LEGURA CoCr NAJMANJE 5 VELIČINA 28 I 32MM , ACETABULARNI ZAVRTANJ TITANIJUMSKI DUŽINE DO 40 MM VIŠE DUŽINA STERILNO PAKOVANO						
1.1	Femoralni stem svih veličina I CCD uglova	kom	20	0	20	81.000,00	1.620.000,00
1.2	Acetabularna kapa svih veličina	kom	20	0	20	25.000,00	500.000,00
1.3	Polietilenski insert svih veličina i elevacija	kom	20	0	20	16.000,00	320.000,00
1.4	Metalna glava svih dužina vrata	kom	20	0	20	18.000,00	360.000,00
1.5	Acetabularni zavrtanj svih dužina	kom	5	0	5	4.500,00	22.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 1						2.822.500,00
2	TOTALNA BESEMENTNA PROTEZA KUKA STEM BEZ KOLARA SA PROXIMAL OSTEOINDUKTIVNI COATING KONUS 12/14, ACETABULUM SA REVERZIBILNIM ZAKLJUČAVANJEM , MOGUĆNOST NAVIGACIONE HIRURGIJE ,STERILNO PAKOVANO, METALNA GLAVA 32 I 28 MM SVIH DUŽINA VRATA						
2.1	Femoralni stem svih veličina	kom	20	0	20	81.000,00	1.620.000,00
2.2	Bescementna acetabularna kapa svih veličina	kom	20	0	20	30.500,00	610.000,00
2.3	Polietilenski insert svih veličina	kom	20	0	20	16.500,00	330.000,00
2.4	Metalna glava svih dužina vrata	kom	20	0	20	16.000,00	320.000,00
2.5	Acetabularni zavrtanj svih dužina	kom	5	0	5	1.000,00	5.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 2						2.885.000,00
3	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA SA FIKSNIM INSERTOM, POLIAKSIJALNA, SA OČUVANIM PCL (CR) ,FEMORALNO MINIMALNO 8 VELIČINA TIBIJALNO MINIMALNO 7 VELIČINA, ANATOMSKA LEVA I DESNA ZA FEMORALNU KOMPONENTU OD CoCr, POLIETILEN DVOSTRUKO ZAKLJUČAVAJUĆ, TIBIJALNA KOMPONENTA LEGURA TiAlV STERILNO PAKOVANO, MOGUĆNOST INTRAOPERATIVNE KONVERZIJE U PS SISTEM						
3.1	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	19	0	19	41.000,00	779.000,00
3.2	Polietilenski umetak, svih debljina CR	kom	18	0	18	23.000,00	414.000,00

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jedini mer e	VMA	VB Niš	Ukupn o	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV- a
3.3	Femoralna komponenta, svih veličina, leva i desna CR	kom	18	0	18	73.000,00	1.314.000,00
3.4	Femoralna komponenta, svih veličina, leva i desna PS	kom	1	0	1	73.000,00	73.000,00
3.5	Polietilenski umetak, svih debljina PS	kom	1	0	1	23.000,00	23.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 3						2.603.000,00
4	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA PCL SACRIFISE, FEMORALNA KOMPONENTA ANATOMSKA LEVA I DESNA SA POVEĆANOM FLEKSIJOM I OPCIONO SMANJENIM MEDIOLATERALNIM DIJAMETROM , MOGUĆNOST NAVIGACIJE STERILNO PAKOVANO						
4.1	Femoralna komponenta svih veličina leva i desna	kom	20	0	20	57.700,00	1.154.000,00
4.2	Tibijalni uložak svih debljina i veličina	kom	20	0	20	18.600,00	372.000,00
4.3	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	20	0	20	60.700,00	1.214.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 4						2.740.000,00
5	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA REVIZIONA ILI PRIMARNA ZA VELIKU MEDIOLATERALNU NESTABILNOST, STEM PRAVI ILI OFSET ZA FEMUR I TIBIJU, AUGMENTACIJE ZA FEMUR PREDNJE ZADNJE I DISTALNE RAZLIČITIH DEBLJINA, AUGMENTACIJE ZA TIBIJU BLOK ILI WEDGE , FEMORALNA KOMPONETA ANATOMSKA LEVA I DESNA , STERILNO PAKOVANO						
5.1	Femoralna komponenta svih veličina leva i desna	kom	2	0	2	135.000,00	270.000,00
5.2	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	2	0	2	42.000,00	84.000,00
5.3	Tibijalna artikulaciona površina svih veličina	kom	2	0	2	65.000,00	130.000,00
5.4	Stem pravi svih debljina i dužina	kom	2	0	2	14.000,00	28.000,00
5.5	Stem offset svih debljina i dužina	kom	2	0	2	37.000,00	74.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 5						586.000,00
6	BIARTIKULARNA ENDOPROTEZA KUKA TRODELNA ILI ČETVORODELNA UNUTRAŠNJA GLAVA IZMENLJIVE DUŽINE VRATA , STEM CEMENTNI , STERILNO PAKOVANO						
6.1	Biartikularna spoljašnja glava svih veličina od 41 do minimalno 57mm veličine rastuće na 1mm	kom	25	0	25	18.000,00	450.000,00

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jed. nica mer e	VMA	VB Niš	Ukupn o	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV- a
6.2	Unutrašnja metalna glava svih dužina vratova 28mm promera min. 6 veličina	kom	25	0	25	17.000,00	425.000,00
6.3	Cementni stem 6,25 do 20mm u min 10 veličina	kom	25	0	25	31.000,00	775.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 6						1.650.000,00
7	BESCEMENTNA ACETABULARNA KAPA KOMPATIBILNA SA ZIMMER POLIETILENSKIM INSERTOM SA REVERZIBILNIM ZAKLJUČAVANJEM STERILNO PAKOVANO ZA GLAVE VELIČINE 28 I 32MM						
	Bescementna acetabularna kapa svih veličina	kom	15	0	15	30.500,00	457.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 7						457.500,00
8	KOŠTANI CEMENT POLIMETILMETAKRILATNI STERILISAN ETILEN OKSIDOM						
8.1	Koštani cement a 40 g	pak	15	0	15	4.000,00	60.000,00
8.2	Koštani cement sa gentamicinom a 40 g	pak	30	0	30	5.300,00	159.000,00
8.3	Koštani cement za revizije sa gentamicinom i klindamicinom a 40g sterilisan etilen oksidom u zatvoreniom sistemu za mešanje i aplikovanje u vakumu	pak	5	0	5	5.300,00	26.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 8						245.500,00
9	DHS ZAVRTANJ SA LCP UGAONOM PLOČICOM I ZAVRTNJIMA I OGRANIČENIM KONTAKTOM SA KOSTI						
9.1	LCP DHS ugaona ploča od 135 stepeni, svih veličina	kom	30	0	30	28.800,00	864.000,00
9.2	DHS klin svih dužina	kom	30	0	30	6.550,00	196.500,00
9.3	Kompresivni zavrtanj svih dužina	kom	30	0	30	700,00	21.000,00
9.4	Kortikalni zavrtanj 4,5 mm, svih dužina	kom	124	0	124	502,01	62.249,24

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jedini mer e	VMA	VB Niš	Ukupn o	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV- a
9.5	Zavrtanj sa zaključavajućom glavom odgovarajućeg promera , samonarezujući, svih dužina	kom	30	0	30	1.000,00	30.000,00
9.6	Kalibrirajući vodič/ nekalibrisani vodič sa mogućnošću merenja pomoću drugog instrumenta	kom	5	0	5	1.500,00	7.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 9						1.181.249,24
10	KANULIRANI ZAVRTNJI						
10.1	Kanulirani samonarezujući zavrtanj Ø6,5mm dužina od 45do 100mm	kom	0	7	7	13.650,00	95.550,00
10.2	Kanulirani samobušeći, samonarezujući šraf bez glave, Ø 3mm, različitih dužina od 14 do minimum 30	kom	0	5	5	13.650,00	68.250,00
10.3	Kanulirani samobušeći, samonarezujući šraf bez glave, navoj celom dužinom, Ø 4mm dužina od 16 do minimum 50mm	kom	0	5	5	13.650,00	68.250,00
10.4	Kanulirani samobušeći, samonarezujući šraf bez glave, navoj celom dužinom, Ø 5mm dužina od 16 do minimum 50mm	kom	0	6	6	13.650,00	81.900,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 10						313.950,00
11	PROKSIMALNI FEMORALNI KLIN TITANIJUMSKI						
11.1	Intramedularni proksimalni klin za femur dužine od 170 do minimum 420 mm dijametra od 9 do minimum 12 mm, kanulirani, titanijumski, sa završnom kapom minimum dve dimenzije i zaključavajućim šrafom dužine od 25 do minimum 75 mm	kom	0	10	10	46.000,00	460.000,00
11.2	Spiralna oštrica s ugrađenim mehanizmom na samozaključavanje, kompakcija kosti, dužine minimum 75-120 mm, titanijum legura, spiralni ili helikoidni oblik	kom	0	10	10	25.000,00	250.000,00

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jednica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV-a
	UKUPNA CENA PARTIJE 11						710.000,00

4. Процењена вредност јавне набавке је 16.194.699,24 динара без ПДВ-а, односно 17.814.169,16 динара са ПДВ-ом.

Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена".

Позив за подношење понуда бр. 28-11 од 24.01.2017. године, објављен је на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца и на Порталу службених гласила РС и базе прописа - "Сл. гласник РС". Рок за достављање понуда је био 09.02.2017. године до 10.00 сати.

Благовремено, тј. до дана **09.02.2017. године до 10.00 сати** пристигле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:

Бр под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
28-32	Prospera d.o.o. Beograd	08.02.2017.	13:04
28-33	Magna Pharmacia d.o.o. Beograd	08.02.2017.	13:06
28-34	Ако Мед д.о.о. Београд	09.02.2017.	08:50
28-35	Mark Medical d.o.o. Beograd	09.02. 2017.	09:10
28-36	Eco Trade Bg d.o.o. Niš	09.02.2017.	09:31
28-37	Zorex Pharma d.o.o. Šabac	09.02.2017.	09:34
28-38	Makler d.o.o. Beograd	09.02.2017.	09:35

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда отпочео је дана 09.02.2017. године у 10.15 сати у присуству комисије и овлашћених представника понуђача:

Р.бр	Понуђач	Представник	Бр. Овлашћења
1	Ecotrade BG	Владан Милетић	724 од 08.02.2017. год.
2.	Magna Pharmacia	Протић Дубравка	146 од 08.02.2017. год.

3.	Prospera	Далибор Ђорђевић	Бб од 09.02.2017.год
4.	Makler	Слађана Стојановић	0241 од 09.02.2017. год

о чему је сачињен Записник о отварању понуда бр.28- 39 од 09.02.2017. године.

Комисија је извршила отварање, анализу и оцену понуда, по следећем:

Битни елементи понуде који су утврђени конкурсном документацијом, а исти су за све понуђаче:

1.Понуђач се обавезује да испорука добара прати следећу динамику:

За све партије испорука добара је у једној транши, у року до (30 дана) _____ дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђач-Продавац је у обавези:

- да омогући замену величина до утрошка у целости (за партије 1-7, 9-11),
- да омогући допуну величина у року до 24 сата на захтев корисника телефоном и путем имејла (за партије 1-7, 9-11),
- да обезбеди инструментаријум за сва добра, инструментаријум да буде при ОП блоку ВМА и посебан у ВБ Ниш, до потпуног утрошка материјала,
- да обезбеди сервис за оштећен инструментаријум у оквиру 24 сата од пријаве кvara телефоном и имејлом.

2. Рок плаћања добара је 30 дана од дана потписивања записника о квалитативном и квантитативном пријему добара.

3. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема добара је у року од 7 дана од дана сачињавања записника.

4. Рок за решавање рекламације је 7 дана од дана пријема рекламације.

1. Понуђач „Prospera“ д.о.о., Београд, Булевар Краља Александра 309

Понуда број 07/2 од 07.02.2017. год.

Понуђач наступа самостално.

Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 1 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђене су партије број: 1 и 3

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VM A	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
1	TOTALNA BESECEMENTNA ENDOPROTEZA KUKA FEMORALNI STEM BEZ KOLARA OPCIONO SA KOLAROM POTPUNO PRESVUČEN SA HIDROKSIAPATITOM CCD 135 ST, OPCIJA CCD 125 ST ZA VARUS KUKOVE, SVE VELIČINE STEMOVA KONUS 12/14, ACETABULARNA KAPA PRES FIT VELIČINE MINIMALNO 46 DO 72MM SA MULTIHOLE OTVORIMA, LEGURA TiAlV, POLIETILEN CROSS LINKED (UHMWPE) SA OPCIJOM ELEVACIJE DO 0/10/15 ST, GLAVA METALNA LEGURA CoCr NAJMANJE 5 VELIČINA 28 i 32MM, ACETABULARNI ZAVRTANJ TITANIJUMSKI DUŽINE DO 40 MM VIŠE DUŽINA STERILNO PAKOVANO										
1.1	Femoralni stem svih veličina I CCD uglova	kom	20	0	20	Corail hip system 3L925**	63.000,00	10,00	69.300,00	1.260.000,00	1.386.000,00
1.2	Acetabularna kapa svih veličina	kom	20	0	20	Pinnacle acetabular cup 1217-**-***	37.600,00	10,00	41.360,00	752.000,00	827.200,00
1.3	Polietilenski insert svih veličina i elevacija	kom	20	0	20	Pinnacle liner 1219-**-***	19.000,00	10,00	20.900,00	380.000,00	418.000,00
1.4	Metalna glava svih dužina vrata	kom	20	0	20	Artikuleze glava 1365-**-000	20.400,00	10,00	22.440,00	408.000,00	448.800,00
1.5	Acetabularni zavrtanj svih dužina	kom	5	0	5	Zavrtnji za fiksaciju kostiju 1172-**-000	3.800,00	10,00	4.180,00	19.000,00	20.900,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 1									2.819.000,00	3.100.900,00
3	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA SA FIKSNIM INSERTOM, POLIAKSIJALNA, SA OČUVANIM PCL (CR) ,FEMORALNO MINIMALNO 8 VELIČINA TIBIJALNO MINIMALNO 7 VELIČINA, ANATOMSKA LEVA I DESNA ZA FEMORALNU KOMPONENTU OD CoCr, POLIETILEN DVOSTRUKO ZAKLJUČAVAJUĆ, TIBIJALNA KOMPONENTA LEGURA TiAlV STERILNO PAKOVANO, MOGUĆNOST INTRAOPERATIVNE KONVERZIJE U PS SISTEM										
3.1	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	19	0	19	Sigma tibijalna komponenta proteze kolena 86-60**	42.000,00	10,00	46.200,00	798.000,00	877.800,00
3.2	Polietilenski umetak, svih debljina CR	kom	18	0	18	PFC Sigma insert kolena CR 1581-**-***	23.000,00	10,00	25.300,00	414.000,00	455.400,00
3.3	Femoralna komponenta, svih veličina, leva i desna CR	kom	18	0	18	PFC Femoralna komponenta kolena CR 96-****	71.500,00	10,00	78.650,00	1.287.000,00	1.415.700,00
3.4	Femoralna komponenta, svih veličina, leva i desna PS	kom	1	0	1	PFC Femoralna komponenta kolena PS 1960-**-***	71.500,00	10,00	78.650,00	71.500,00	78.650,00

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VM A	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
3.5	Polietilenski umetak, svih debljina PS	kom	1	0	1	PFC Sigma insert kolena PS 1581-**-***	23.000,00	10,00	25.300,00	23.000,00	25.300,00
UKUPNA CENA PARTIJE 3										2.593.500,00	2.852.850,00

Комисија је понуђачу „Prospera“ д.о.о. Београд упутила захтев за додатним појашњењем понуде акт број 28-42 од 13.02.2017. год. са роком за достављање одговора до 14.02.2017. године до 14:00 часова.

Понуђач је у предвиђеном року доставио одговор заведен под редним бројем 28-43 од 14.02.2017. године.

Комисија је понуду понуђача „Prospera“ д.о.о. Београд оценила:

-за партију 1 оценила као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-за партију 3 оценила као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

2. Понуђач: „Magna Pharmacia“ д.о.о. Београд, Милутина Миланковића 76

Понуда број 142 од 07.02.2017. год

Понуђач наступа самостално.

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђене су партије број: 2, 4, 5, 7, 8 и 9

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VM A	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
2	TOTALNA BESEEMENTNA PROTEZA KUKA STEM BEZ KOLARA SA PROXIMAL OSTEOINDUKTIVNI COATING KONUS 12/14, ACETABULUM SA REVERZIBILNIM ZAKLJUČAVANJEM, MOGUĆNOST NAVIGACIONE HIRURGIJE, STERILNO PAKOVANO, METALNA GLAVA 32 I 28 MM SVIH DUŽINA VRATA										
2.1	Femoralni stem svih veličina	kom	20	0	20	M/L Taper, Zimmer Inc SAD, 00-7711-0xx-xx	80.000,00	10	88.000,00	1.600.000,00	1.760.000,00
2.2	Bescementna acetabularna kapa svih veličina	kom	20	0	20	Trilogy Shell, Zimmer Inc SAD, 00-6200-0xx-20	30.500,00	10	33.550,00	610.000,00	671.000,00
2.3	Polietilenski insert svih veličina	kom	20	0	20	Longevity Liner, Zimmer Inc SAD, 00-63xx-xxx-xx	16.500,00	10	18.150,00	330.000,00	363.000,00
2.4	Metalna glava svih dužina vrata	kom	20	0	20	Versys Femoral Head, Zimmer Inc SAD, 00-8018-0xx-xx	16.000,00	10	17.600,00	320.000,00	352.000,00

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinična mer e	VM A	VB Ni š	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PD V u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
2.5	Acetabularni zavrtanj svih dužina	kom	5	0	5	Trilogy Bone Screw, Zimmer Inc SAD, 00-6250-0xx-xx	1.000,00	10	1.100,00	5.000,00	5.500,00
UKUPNA CENA PARTIJE 2										2.865.000,00	3.151.500,00
4	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA PCL SACRIFISE, FEMORALNA KOMPONENTA ANATOMSKA LEVA I DESNA SA POVEĆANOM FLEKSIJOM I OPCIONO SMANJENIM MEDIOLATERALNIM DIJAMETROM , MOGUĆNOST NAVIGACIJE STERILNO PAKOVANO										
4.1	Femoralna komponenta svih veličina leva i desna	kom	20	0	20	NexGen Flex Femoral, Zimmer Inc SAD 00-5x64-xxx-xx	59.000,00	10	64.900,00	1.180.000,00	1.298.000,00
4.2	Tibijalni uložak svih debljina i veličina	kom	20	0	20	NexGen Articular Surface, Zimmer Inc SAD, 00-5964-xxx-xx	16.000,00	10	17.600,00	320.000,00	352.000,00
4.3	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	20	0	20	NexGen Tibial, Zimmer Inc SAD, 00-5980-xxx-xx	62.000,00	10	68.200,00	1.240.000,00	1.364.000,00
UKUPNA CENA PARTIJE 4										2.740.000,00	3.014.000,00
5	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA REVIZIONA ILI PRIMARNA ZA VELIKU MEDIOLATERALNU NESTABILNOST, STEM PRAVI ILI OFFSET ZA FEMUR I TIBIJU, AUGMENTACIJE ZA FEMUR PREDNJE ZADNJE I DISTALNE RAZLIČITIH DEBLJINA, AUGMENTACIJE ZA TIBIJU BLOK ILI WEDGE , FEMORALNA KOMPONETA ANATOMSKA LEVA I DESNA , STERILNO PAKOVANO										
5.1	Femoralna komponenta svih veličina leva i desna	kom	2	0	2	NexGen LCKK Femoral, NexGen Femoral Augment, Zimmer Inc SAD, 00-5994-xxx-xx, 00-5990-xxx-xx	165.100,00	10	181.610,00	330.200,00	363.220,00
5.2	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	2	0	2	NexGen Tibial, Zimmer Inc SAD, 00-5980-xxx-xx	62.000,00	10	68.200,00	124.000,00	136.400,00
5.3	Tibijalna artikulaciona površina svih veličina	kom	2	0	2	NexGen LCKK Articular Surface, Zimmer Inc SAD, 00-5994-xxx-xx	39.000,00	10	42.900,00	78.000,00	85.800,00
5.4	Stem pravi svih debljina i dužina	kom	2	0	2	NexGen Stem Extension, Zimmer Inc SAD, 00-5988-010-xx	12.900,00	10	14.190,00	25.800,00	28.380,00
5.5	Stem offset svih debljina i dužina	kom	2	0	2	NexGen Stem Extension, Zimmer Inc SAD, 00-5988-020-xx	12.900,00	10	14.190,00	25.800,00	28.380,00
UKUPNA CENA PARTIJE 5										583.800,00	642.180,00
7	BESCEMENTNA ACETABULARNA KAPA KOMPATIBILNA SA ZIMMER POLIETILENSKIM INSERTOM SA REVERZIBILNIM ZAKLJUČAVANJEM STERILNO PAKOVANO ZA GLAVE VELIČINE 28 I 32MM										
	Bescementna acetabularna kapa	kom	15	0	15	Trilogy Shell, Zimmer Inc SAD, 00-	30.500,00	10	33.550,00	457.500,00	503.250,00

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinična mer e	VM A	VB Ni š	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, katalogski broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PD V u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
	svih veličina					6200-0xx-20					
	UKUPNA CENA PARTIJE 7									457.500,00	503.250,00
8	KOŠTANI CEMENT POLIMETILMETAKRILATNI STERILISAN ETILEN OKSIDOM										
8.1	Koštani cement a 40 g	pak	15	0	15	Biomet Bone Cement R, Biomet Orthopaedics, Switzerland GmbH 3035890022	4.000,00	20	4.800,00	60.000,00	72.000,00
8.2	Koštani cement sa gentamicinom a 40 g	pak	30	0	30	Refobacin Bone Cement R 40; Biomet Orthopaedics, Switzerland GmbH 3003940002	5.300,00	20	6.360,00	159.000,00	190.800,00
8.3	Koštani cement za revizije sa gentamicinom i klindamicinom a 40g sterilisan etilen oksidom u zatvorenom sistemu za mešanje i aplikovanje u vakumu	pak	5	0	5	Refobacin Revision R 40, Biomet Orthopaedics, Switzerland GmbH 3011630001	5.300,00	20	6.360,00	26.500,00	31.800,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 8									245.500,00	294.600,00
9	DHS ZAVRTANJ SA LCP UGAONOM PLOČICOM I ZAVRTNIMA I OGRANIČENIM KONTAKTOM SA KOSTI										
9.1	LCP DHS ugaona ploča od 135 stepeni, svih veličina	kom	30	0	30	Locking Dynamic Hip Plate with limited contact, Medgal Sp.zo.o., Poljska, 1-03-111-xx/01	28.000,00	10	30.800,00	840.000,00	924.000,00
9.2	DHS klin svih dužina	kom	30	0	30	Screw DHS/DCS, Medgal Sp.zo.o., Poljska, 1-03-73-xx	6.550,00	10	7.205,00	196.500,00	216.150,00
9.3	Kompresivni zavrtnj svih dužina	kom	30	0	30	Compression screw M4, Medgal Sp.zo.o., Poljska, 1-03-79-36	700,00	10	770,00	21.000,00	23.100,00
9.4	Kortikalni zavrtnj 4,5 mm, svih dužina	kom	124	0	124	Cortical screw, Medgal Sp.zo.o., Poljska, 1-01-04-xx	500,00	10	550,00	62.000,00	68.200,00
9.5	Zavrtnj sa zaključavajućom glavom odgovarajućeg promera , samonarezujući, svih dužina	kom	30	0	30	Locked screw, Medgal Sp.zo.o., Poljska, 1-01-17-xx	1.000,00	10	1.100,00	30.000,00	33.000,00
9.6	Kalibrirajući vodič /nekalibrisani vodič sa mogućnošću merenja pomoću drugog instrumenta	kom	5	0	5	Bone Wire, Kirschner, Medgal Sp.zo.o., Poljska 4-06-xx-xx/xx	1.500,00	20	1.800,00	7.500,00	9.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 9									1.157.000,00	1.273.450,00

Комисија је понуду понуђача „Magna Pharmacia“ д.о.о. Београд оценила:

-**за партију 2 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 4 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 5 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 7 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 8 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 9 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

3. Понуђач: „Ако Мед“ д.о.о. Београд, Здравка Челара 12

Понуда број 2-2-17 од 06.02.2017. год.

Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач наступа самостално.

Испорука добара је у једној транши, у року до 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђена је партија број: 9

Re dni Br.	Naziv i opis sredstva	Jedi nica mer e	VMA	VB Niš	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PD V u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
9	DHS ZAVRTANJ SA LCP UGAONOM PLOČICOM I ZAVRTNIMA I OGRANIČENIM KONTAKTOM SA KOSTI										
9.1	LCP DHS ugaona ploča od 135 stepeni, svih veličina	kom	30	0	30	Synthes LCP-DHS Plate; Synthes; 02.224.2xx	25.000,00	10%	27.500,00	750.000,00	825.000,00
9.2	DHS klin svih dužina	kom	30	0	30	Synthes DHS-DCS Screw; Synthes; 280.xxx	6.000,00	10%	6.600,00	180.000,00	198.000,00
9.3	Kompresivni zavrtanj svih dužina	kom	30	0	30	Synthes DHS-DCS Compression Screw; Synthes; 280.990	650,00	10%	715,00	19.500,00	21.450,00
9.4	Kortikalni zavrtanj 4,5 mm, svih dužina	kom	124	0	124	Synthes Cortex Screw; Synthes; 214.xxx	495,00	10%	544,50	61.380,00	67.518,00

Redni Br.	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
9.5	Zavrtanj sa zaključavajućom glavom odgovarajućeg promera, samonarezujući, svih dužina	kom	30	0	30	Synthes Locking Screw;Synthes;213.3xx	1.000,00	10%	1.100,00	30.000,00	33.000,00
9.6	Kalibrirajući vodič /nekalibrisani vodič sa mogućnošću merenja pomoću drugog instrumenta	kom	5	0	5	DHS-DCS Guide Wire; Synthes; 338.000	1.500,00	20%	1.800,00	7.500,00	9.000,00
UKUPNA CENA PARTIJE 9										1.048.380,00	1.153.968,00

Комисија је понуду понуђача „Ако Мед“ д.о.о. Београд оценила:

-**за партију 9 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

4. Понуђач: „ Mark Medical “д.о.о. Београд, Сање Живановића 42

Понуђач наступа самостално.

Понуда број 04/17 од 06.02.2017.год

Понуда важи 70 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђене су партије број: 6, 10 и 11

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
6	BIARTIKULARNA ENDOPROTEZA KUKA TRODELNA ILI ČETVORODELNA UNUTRAŠNJA GLAVA IZMENLJIVE DUŽINE VRATA, STEM CEMENTNI, STERILNO PAKOVANO										
6.1	Biartikularna spoljašnja glava svih veličina od 41 do minimalno 57mm veličine rastuće na 1mm	kom	25	0	25	Metal cup, Gruppo Bioimpianti, 1104500xx, Insert 1104501xx	18.600,00	10,00	20.460,00	465.000,00	511.500,00
6.2	Unutrašnja metalna glava svih dužina	kom	25	0	25	Femoral head, Gruppo Bioimpianti,	8.700,00	10,00	9.570,00	217.500,00	239.250,00

Red ni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedini ca mere	VMA	VB Niš	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
	vratova 28mm promera min. 6 veličina					110205xxxE					
6.3	Cementni stem 6,25 do 20mm u min 10 veličina	kom	25	0	25	Stem, Gruppo Bioimpianti, 120251xxxE	19.200,00	10,00	21.120,00	480.000,00	528.000,00
	Ukupna cena partije 6									1.162.500,00	1.278.750,00
10	KANULIRANI ZAVRTNJI										
10.1	Kanulirani samonarezujući zavrtanj Ø6,5mm dužina od 45do 100mm	kom	0	7	7	Cannulated Screw, 7S Medical, NZD3.X996.XXX	13.650,00	10,00	15.015,00	95.550,00	105.105,00
10.2	Kanulirani samobušeći, samonarezujući č šraf bez glave, Ø 3mm, različitih dužina od 14 do minimum 30	kom	0	5	5	HeadLess Compression Screw 3, 7S Medical, NZD3.X003.0XX	13.650,00	10,00	15.015,00	68.250,00	75.075,00
10.3	Kanulirani samobušeći, samonarezujući č šraf bez glave, navoj celom dužinom, Ø 4mm dužina od 16 do minimum 50mm	kom	0	5	5	HeadLess Compression Screw 4, 7S Medical, NZD3.X005.0XX	13.650,00	10,00	15.015,00	68.250,00	75.075,00
10.4	Kanulirani samobušeći, samonarezujući č šraf bez glave, navoj celom dužinom, Ø 5mm dužina od 16 do minimum 50mm	kom	0	6	6	HeadLess Compression Screw 5, 7S Medical, NZD3.X006.0XX	13.650,00	10,00	15.015,00	81.900,00	90.090,00
	Ukupna cena partije 10									313.950,00	345.345,00
11	PROKSIMALNI FEMORALNI KLIN TITANIJUMSKI										
11.1	Intramedularni proksimalni klin za femur dužine od 170 do minimum 420 mm dijametra od 9 do minimum 12 mm, kanulirani, titanijumski, sa završnom	kom	0	10	10	Pericles Proximal Femoral Nail/Long, 7S Medical, NZF3.X005.XXX, NZF3.X0XX.YYY, left/right, Locking Screw NZF3.H999.0XX, End Cap NZF3.X065.000, End Cap Long	46.000,00	10,00	50.600,00	460.000,00	506.000,00

Red ni Broj part ije	Naziv i opis sredstva	Jedini ca mere	VMA	VB Niš	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
	kapom minimum dve dimenzije i zaključavajući m šrafom dužine od 25 do minimum 75 mm					NZF3.X065.001					
11.2	Spiralna oštrica s ugrađenim mehanizmom na samozaključavanje, kompakcija kosti, dužine minimum 75-120 mm, titanijum legura, spiralni ili helikoidni oblik	kom	0	10	10	Pericles, Helical Blade, 7S Medical, NZF3.X061.XXX	25.000,00	10,00	27.500,00	250.000,00	275.000,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 11									710.000,00	781.000,00

Комисија је понуду понуђача „Mark Medical“ д.о.о. Београд оценила:

-**за партију 6 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 10 оценила** као **неприхватљиву**. Понуда је неодговарајућа, зато што понуђена добра не задовољавају техничке карактеристике тражене Конкурсном документацијом јер су:

а) за ставку 10.2 тражене димензије од 14 до 30mm а понуђене су од 16 до 30mm;

б) за ставку 10.3 тражене димензије од 16 до 50 mm а понуђене су од 16 до 34mm;

в) за ставку 10.4 тражене димензије од 16 до 50 mm а понуђене су од 20 до 50mm;

Понуда је без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 11 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

5. Понуђач „EcoTrade BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића Бана 3

Понуда број 667 од 06.02.2017. год

Понуђач наступа самостално.

Понуда важи 65 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 5 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђене су партије: 6 и 11.

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinična mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
6	BIARTIKULARNA ENDOPROTEZA KUKA TRODELNA ILI ČETVORODELNA UNUTRAŠNJA GLAVA IZMENLJIVE DUŽINE VRATA , STEM CEMENTNI , STERILNO PAKOVANO										
6.1	Biartikularna spoljašnja glava svih veličina od 41 do minimalno 57mm veličine rastuće na 1mm	kom	25	0	25	UHR Universal Head Howmedica Osteonics.Corp. UH1-xy-zq	20.100,00	10,00	22.110,00	502.500,00	552.750,00
6.2	Unutrašnja metalna glava svih dužina vratova 28mm promera min. 6 veličina	kom	25	0	25	V40 Femoral Head Howmedica Osteonics.Corp. 6364-2-xyz	17.400,00	10,00	19.140,00	435.000,00	478.500,00
6.3	Cementni stem 6,25 do 20mm u min 10 veličina	kom	25	0	25	Exeter Femoral Stem Howmedica Osteonics.Corp. 0580-1-xyz	27.500,00	10,00	30.250,00	687.500,00	756.250,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 6									1.625.000,00	1.787.500,00
11	PROKSIMALNI FEMORALNI KLIN TITANIJUMSKI										
11.1	Intramedularni proksimalni klin za femur dužine od 170 do minimum 420 mm dijametra od 9 do minimum 12 mm, kanulirani, titanijumski, sa završnom kapom minimum dve dimenzije i zaključavajućim šrafova dužine od 25 do minimum 75 mm	kom	0	10	10	Gamma3 nail Stryker Trauma GmbH 3125-1180S	30.200,00	10,00	33.220,00	302.000,00	332.200,00
11.2	Spiralna oštrica s ugrađenim mehanizmom na samozaključavanje, kompaktacija kosti, dužine minimum 75-120 mm, titanijum legura, spiralni ili helikoidni oblik	kom	0	10	10	Gamma3 Lag Screw Stryker trauma GmbH 3060-0xyzS	9.800,00	10,00	10.780,00	98.000,00	107.800,00

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
UKUPNA CENA PARTIJE 11										400.000,00	440.000,00

Комисија је понуду понуђача „Ecotrade BG“ д.о.о., Ниш оценила:

-**за партију 6 оценила** као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-**за партију 11 оценила** као неприхватљиву. Понуда је неодговарајућа зато што понуђена добра не задовољавају техничке карактеристике тражене Конкурсном документацијом, јер је:

а) за ставку 11.1 тражено да клин буде од 170 до 420 mm минимално а понуђен је само клин од 180 mm дужине;

б) за ставку 11.2 тражена спирална оштрица за компакцију кости а понуђен је шраф који нема могућност компакције кости.

Понуда је без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

6.Понуђач „ Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац, Београдски пут бр.9

Понуда број 20 од 30.01.2017. год

Понуђач наступа самостално.

Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 25 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђена је партија број: 9

Redni	Naziv i opis sredstva	Jedinica	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
9	DHS ZAVRTANJ SA LCP UGAONOM PLOČICOM I ZAVRTNJIMA I OGRANIČENIM KONTAKTOM SA KOSTI										
9.1	LCP DHS ugaona ploča od 135 stepeni, svih veličina	kom	30	0	30	DHS LOCKED DCS PLATE SP05.SS 00497-505 SP05.SS00506-514 SHARMA PHARMACEUTICAL INDIJA	22.000,00	10,00	24.200,00	660.000,00	726.000,00

Re dni	Naziv i opis sredstva	Jedi nica	VMA	VB Niš	Ukup no	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
9.2	DHS klin svih dužina	kom	30	0	30	SHARMA PHARMACEUTI CAL INDIJA SP05.SS02139-2158	3.000,00	10,00	3.300,00	90.000,00	99.000,00
9.3	Kompresivn i zavrtanj svih dužina	kom	30	0	30	SHARMA PHARMACEUTI CAL INDIJA SP05.SS02138	700,00	10,00	770,00	21.000,00	23.100,00
9.4	Kortikalni zavrtanj 4,5 mm, svih dužina	kom	124	0	124	SHARMA PHARMACEUTI CAL INDIJA SP05.SS01832-54	500,00	10,00	550,00	62.000,00	68.200,00
9.5	Zavrtanj sa zaključavaj ućom glavom odgovaraju ćeg promera , samonarez ujuci, svih dužina	kom	30	0	30	SHARMA PHARMACEUTI CAL INDIJA SP05.SS00902-924	850,00	10,00	935,00	25.500,00	28.050,00
9.6	Kalibrirajuć i vodić	kom	5	0	5	SHARMA PHARMACEUTI CAL INDIJA SP0383.04014	1.500,00	20,00	1.800,00	7.500,00	9.000,00
UKUPNA CENA PARTIJE 9										866.000,00	953.350,00

Комисија је понуђачу „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац упутила захтев за додатним појашњењем понуде акт број 28-41 од 13.02.2017. године са роком за достављање одговора до 14.02.2017. године до 14:00 часова. Од понуђача је тражено да појасни где се у понуди може утврдити да се ради о имлантату са ограниченим контактом са кости.

Понуђач није доставио одговор у предвиђеном року.

Комисија је понуду понуђача „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац оценила:

-за партију 9 оценила као неприхватљиву. Понуда је неодговарајућа јер понуђена добра не задовољавају техничке карактеристике тражене Конкурсном документацијом, зато што се из понуде не може утврдити да се ради о имлантату са ограниченим контактом са кости.

Понуда је без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

7. Понуђач: „Makler“ д.о.о. Београд, Београдска 39

Понуђач наступа самостално.

Понуда број 0137 од 26.01.2017. год

Понуда важи 180 дана од дана отварања понуда.

Испорука добара је у једној транши, у року до 30 дана од дана ступања на снагу уговора.

Понуђене су партије број: 2, 4 и 6

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jedinica mere	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
2	TOTALNA BESEEMENTNA PROTEZA KUKA STEM BEZ KOLARA SA PROXIMAL OSTEOINDUKTIVNI COATING KONUS 12/14, ACETABULUM SA REVERZIBILNIM ZAKLJUČAVANJEM, MOGUĆNOST NAVIGACIONE HIRURGIJE, STERILNO PAKOVANO, METALNA GLAVA 32 I 28 MM SVIH DUŽINA VRATA										
2.1	Femoralni stem svih veličina	kom	20	0	20	SL stem cementless -uncemented (Ti6Al4V+Poro Ti), Lima Corporate Italy, 3515.21.010-080	71.000,00	10	78.100,00	1.420.000,00	1.562.000,00
2.2	Bescementna acetabularna kapa svih veličina	kom	20	0	20	Delta PF acetabular cup (Ti6Al4V+Poro Ti +HA), Lima Corporate Italy, 5551.25.440-660	30.500,00	10	33.550,00	610.000,00	671.000,00
2.3	Polietilenski insert svih veličina	kom	20	0	20	Liner- neutral, protruded (UHMWPE X- Lima+Ti6Al4V), Lima Corporate Italy, 5885.51.055-160 ; 5886.51.055-160	16.500,00	10	18.150,00	330.000,00	363.000,00
2.4	Metalna glava svih dužina vrata	kom	20	0	20	Femoral head AISI, dia 28/32mm, Lima Corporate Italy, 5010.05.281-286 ; 5010.05.321-326	16.000,00	10	17.600,00	320.000,00	352.000,00
2.5	Acetabularni zavrtanj svih dužina	kom	5	0	5	Bone screws, ima Corporate Italy, 8430.15.010-040	1.000,00	10	1.100,00	5.000,00	5.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 2									2.685.000,00	2.953.500,00
4	TOTALKONDILARNA ENDOPROTEZA KOLENA PCL SACRIFISE, FEMORALNA KOMPONENTA ANATOMSKA LEVA I DESNA SA POVEĆANOM FLEKSIJOM I OPCIONO SMANJENIM MEDIOLATERALNIM DIJAMETROM, MOGUĆNOST NAVIGACIJE STERILNO PAKOVANO										
4.1	Femoralna komponenta svih veličina leva i desna	kom	20	0	20	Multigen plus PS- Right and Left cemented femoral components, Lima Corporate Italy, Right- 6612.09.105-150 Left- 6612.09.205-250	57.000,00	10	62.700,00	1.140.000,00	1.254.000,00
4.2	Tibijalni uložak svih debljina i veličina	kom	20	0	20	Multigen Tibial liners PS, Lima Corporate Italy, 6661.50.010-520	11.500,00	10	12.650,00	230.000,00	253.000,00
4.3	Tibijalna komponenta svih veličina	kom	20	0	20	Multigen Tibial components cemented, fixed, Lima Corporate Italy, 6624.15.105-150	46.500,00	10	51.150,00	930.000,00	1.023.000,00

Redni Broj partije	Naziv i opis sredstva	Jediniца мере	VMA	VB Niš	Ukupno	Naziv sredstva i proizviđač, kataloški broj ili odgovarajuća oznaka	Jedinična cena bez PDV-a	PDV u %	Jedinična cena sa PDV-om	Ukupna cena bez PDV-a	Ukupna cena sa PDV-om
	UKUPNA CENA PARTIJE 4									2.300.000,00	2.530.000,00
6	BIARTIKULARNA ENDOPROTEZA KUKA TRODELNA ILI ČETVORODELNA UNUTRAŠNJA GLAVA IZMENLJIVE DUŽINE VRATA , STEM CEMENTNI , STERILNO PAKOVANO										
6.1	Biartikularna spoljašnja glava svih veličina od 41 do minimalno 57mm veličine rastuće na 1mm	kom	25	0	25	Lock bipolar head AISI (for head dia 28mm), Lima Corporate Italy, 5527.05.410-570	15.000,00	10,00	16.500,00	375.000,00	412.500,00
6.2	Unutrašnja metalna glava svih dužina vratova 28mm promera min. 6 veličina	kom	25	0	25	Femoral head AISI, dia 28mm, Lima Corporate Italy, 5010.05.281-286	16.000,00	10,00	17.600,00	400.000,00	440.000,00
6.3	Cementni stem 6,25 do 20mm u min 10 veličina	kom	25	0	25	SL Stem cemented, Ti6Al4V, Lima Corporate Italy, 3515.15.003-080	17.000,00	10,00	18.700,00	425.000,00	467.500,00
	UKUPNA CENA PARTIJE 6									1.200.000,00	1.320.000,00

Комисија је понуду понуђача „Makler“ д.о.о. Београд оценила:

-за партију 2 оценила као неприхватљиву. Понуда је неодговарајућа, зато што понуђено добро не задовољава карактеристике тражене Конкурсном документацијом јер је тражено да ацетабулум поседује механизам реверзибилног закључавања полиетиленског уметка што понуђени производ нема.

Иако је достављена изјава произвођача у вези ацетабуларне компоненте из достављеног каталога јасно је да наведена карактеристика не постоји.

За партију 2 тражено је да постоји могућност навигационе хирургије при чему понуђач нити је понудио исто нити се обавезао да ће исто испоручити у складу са захтевима крајњег корисника.

На достављеном решењу АЛИМС-а 515-02-01925-16-001 означеног за ставку 2.2 партије 2 наведено је да је „ Delta PF Acetabular cups –Имплант, ацетабуларна капа цементне протезе кука“ док је Конкурсном документацијом тражена- Бесцементна ацетабуларна капа свих величина.

Понуда је без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-за партију 4 оценила као неприхватљиву. Понуда је неодговарајућа, зато што понуђено добро не задовољава карактеристике тражене Конкурсном документацијом

јер је тражено да понуђени имплантат има могућност повећане флексије и опционо смањеног медиолатералног дијаметра што понуђено добро нема .

За партију 4 тражено је да постоји могућност навигационе хирургије при чему понуђач нити је понудио исто нити се обавезао да ће исто испоручити у складу са захтевима крајњег корисника.

Понуда је без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

-за партију 6 оценила као прихватљиву јер је одговарајућа, без битних недостатака и не прелази процењену вредност партије.

На основу изнетог комисија је предложила:

1. Да се на основу члана 107 став 1. Закона, одбије понуда понуђача „Mark Medical“ д.о.о. Сање Живановића 42, Београд за партију 10 као неприхватљива.

2. Да се на основу члана 107 став 1. Закона, одбије понуда понуђача „EcoTrade BG“ д.о.о. Страхинића Бана 3, Ниш за партију 11 као неприхватљива.

3. Да се на основу члана 107 став 1. Закона, одбије понуда понуђача „Zorex Pharma“ д.о.о. Београдски пут бр.9, Шабац за партију 9 као неприхватљива.

4. Да се на основу члана 107 став 1. Закона, одбије понуда понуђача „ Makler “ д.о.о. Београдска 39, Београд за партије 2 и 4 као неприхватљива.

5. Да се на основу члана 107 став 3. Закона, додели уговор понуђачу „Prospera“ д.о.о. Булевар Краља Александра 309, Београд за партије 1 и 3 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
1	2.819.000,00	10	3.100.900,00
3	2.593.500,00	10	2.852.850,00
укупно	5.412.500,00	10	5.953.750,00

6. Да се на основу члана 107 став 3. Закона, додели уговор понуђачу „Magna Pharmacia“ д.о.о. Милутина Миланковића 76, Београд за партије 2,4,5,7 и 8 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
2	2.865.000,00	10	3.151.500,00
4	2.740.000,00	10	3.014.000,00
5	583.800,00	10	642.180,00
7	457.500,00	10	503.250,00
8	245.500,00	20	294.600,00
Укупно	6.891.800,00	10-20	7.605.530,00

7. Да се на основу члана 107 став 3. Закона, додели уговор понуђачу „Mark Medical“ д.о.о. Сање Живановића 42, Београд за партију 6 и 11 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
6	1.162.500,00	10	1.278.750,00
11	710.000,00	10	781.000,00
Укупно	1.872.500,00	10	2.059.750,00

8. Да се на основу члана 107 став 3. Закона, додели уговор понуђачу „Ако Med“ д.о.о. Здравка Челара 12, Београд за партију 9 по следећем:

Ред. број	Укупна цена без ПДВ-а	ПДВ (%)	Укупна цена са ПДВ-ом
9	1.048.380,00	10-20	1.153.968,00

9. Да се обустави поступак јавне набавке за партију под редним бројем 10 јер нису испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона.

10. Одлуку о додели уговора и обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од три дана од дана доношења одлуке.

11. Обавештење о обустави поступка објавити у року од пет дана од дана коначности одлуке о обустави поступка, на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs и Порталу службених гласила РС и база прописа- „Службени гласник РС“.

12. Обавештења о закљученим уговорима о јавној набавци, објавити у року од пет дана од дана закључења уговора на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs и Порталу службених гласила РС и база прописа- „Службени гласник РС“.

На основу Извештаја о стручној оцени понуда број 28-47 од 24.02.2017. године за ЈН 34/16 Ортопедски материјал, ортопедска помагала и вештачки зглобови одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

НП

ЈН

МО



ДИРЕКТОР

Драгиша Дабетић

Достављено:
-на Портал ЈН
-на Портал МО
-у омот предмета